NUCLEBRÁS EQUIPAMENTOS PESADOS - NUCLEP

PREGÃO ELETRÔNICO N° 72/2023

ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇOS  - READEQUADO

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 22 DE NOVEMBRO ÀS 08:00

Identificação do Licitante:

Razão Social: SEPAT – Multi Service Ltda.
CNPJ: 03.750.757/0001-90
Endereço: Rua Clodoaldo Gomes, 273, Zona Industrial Norte
Município: Joinville / Estado: SC / CEP: 89.219-550
Inscrição Estadual: 255.630.930 / Telefone: (47) 3461-4200 / Fax: (47) 3461-4201
E-mail: licitacoes@sepat.srv.br

Responsável pela Assinatura do Contrato:
Representante: Ronaldo Benkendorf
Função: Diretor Presidente
RG: 2.768.759 SSP/SC
CPF: 751.256.849-53

Dados Bancários:
Nome do Banco: Banco do Brasil
Nº do Banco: 001
N.º Agência: 3428-2
C/Corrente: 13515-1

A presente proposta está baseada de acordo com as especificações, condições e prazos estabelecidos no
pregão eletrônico n.º 72/2023 – NUCLEP, dos quais nos comprometemos a cumprir integralmente.
Declaramos que esta proposta tem validade de prazo de 60 dias contados da data de abertura desta
proposta, que tomamos conhecimento de todas as informações para cumprimento das obrigações ora
assumidas e que concordamos com todas as condições estabelecidas no Edital e respectivos Anexos.

Atenciosamente,

Joinville/SC, 19 de dezembro de 2023.

SEPAT – Multi Service LTDA.
CNPJ 03.750.757/0001-90

Gizele Karina Pereira
CPF: 037.130.939-54

Procurador

Item Categoria Profissional CBO
Qtde

Colaboradores
Valor R$
(Unitário)

Valor R$
(mensal)

Valor R$
(20 meses)

1 Almoxarife DD 2237-10 2 8.192,50R$         16.385,00R$         327.700,00R$
2 16.385,00R$         327.700,00R$

16.385,00R$

327.700,00R$
trezentos e vinte e sete mil e setecentos reais

CONSOLIDAÇÃO DOS VALORES

TOTAL CONTRATO

Total Mensal
dezesseis mil, trezentos e oitenta e cinco reais

Total Anual

		2023-12-19T15:39:46-0300